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On ollut vaihteeksi vanhan normaalin mukainen viiden jäänmurtajan talvi 
Perämerellä ja Taskukin on taas ollut raahelaisten tavoitettavissa.  Muu 
kuin ulkoliikunta onkin sitten ollut kortilla samoin kuin kaikki tavanomai 
nen yhteiselo.  Toista vuotta jo eletään koronaviruksen ja sen mutaatioi  
den varjossa ja näinhän on ollut yhdistyksemmekin kohdalla.Väliin ovat 
jääneet kevätretki, vuosikokous ja juhla sekä tapaamiset Pekanpäivillä tai 
muissa kesätapahtumissa. Vanhan Raahen vuoden talo kilpailukin jäi vii 
me vuonna pitämättä ja pidetään nyt jo toukokuussa. Äänestys/ehdotus 
lomake löytyy kaupungin verkkosivuilla 31.5 saakka. Yhdistyksemme 
ehdokas on entinen Läksyn talo Rantakadun ja Saaristokadun kulmassa, 

joka nyt kunnostettuna on osaltaan parantamassa puukaupungin merellistä julkisivua. 
     
Kiitos rajoitteiden noudattamisen ja rokotusten etenemisen tästä kesästä toivotaan ehkä vapaampaa 
kuin vuosi sitten. Kun koronarajoituksia poistetaan asteittain ja Pekanpäivät sijoittuvat heinäkuun 
puolelle 1. – 4. päiville on paremmat mahdollisuudet, että ainakin osa tapahtumista voisi olla 
yleisölle avoimia. Aikataulutus on perinteinen: perjantaina avajaiset Pekan kukituksineen ja 
lauantaina illalla pääjuhla, mutta iltapäivän praataustilaisuuden pitämisestä ei vielä tiedä. 
 
Useille kunnille niin myös Raahelle tulivat valtion koronatuet ”hyvän sään” aikaan.Viime vuodelle  
odotettu negatiivinen tilinpäätös kääntyi komeasti plussalle Pitkään työskennellyt Jarmo Myllymä 
kikin voi jättää kaupunginhallituksen puheenjohtajuuden valoisammissa merkeissä ja ehti myös olla 
hyväksymässä Vanhan Raahen kehittämissuunnitelmaa. Siinä kaupunki sitoutuu omistamiensa  
kiinteistöjen kunnostamiseen ja ylläpitämiseen. Ensimmäisenä vuorossa oleva entinen Hansa saa 
neljän vuoden aikana yhteensä neljäsataatuhatta euroa. Suunnitelman kokonaisvaltaista eteenpäin 
viemistä aikataulua ja rahoitusvaihtoehtoja selvittää työryhmä, jota vetää Nina Pulkkanen. Toivo-             
taan työlle vauhdikasta myötätuulta.  Myös Wanha Raahe säätiö auttaa kunnostuksissa keräämällä 
varoja yrityksiltä, yhteisöiltä ja yksityisiltä. Yhdistyksemmekin päätti pienestä tukisummasta ja 
kannustaa samaan myös jäseniä.  Suojelukaavan uudistamistyö jatkuu ja sitä koskeva esittely ja 
keskustelutilaisuus järjestettiin vuoden alussa verkkotapahtumana, mutta yleisön kiinnostus jäi 
vähäiseksi. Näyttää, että Jyväskylä on ollut Raahea uskottavampi  toimija Museoviraston silmissä  
kun se valitsi Suomen ehdokkaaksi Euroopan kulttuuriperintökohteiden listalle Jyväskylän 
Seminaarinmäen ennen meidän vanhaa merikaupunkiamme.  
    
Raahen yrityskenttä on selvinnyt tästä koronakurimuksesta jotakuinkin ehjin nahoin.ja uusiakin 
avauksia löytyy. Espooseen rakennetaan Woodcompin Lapaluodon tehtaalla viisikerroksista puu- 
taloa. Kaupunginjohtaja Ari Nurkkalan vetämänä ollaan mukana, kun terästehtaan tulevaisuuden 
kannalta elintärkeätä vedyn tuotanto- ja jakeluverkkokeskittymää suunnitellaan Perämeren 
rannikolle. Hyvä yhteistyö Kajaanin AMK:n kanssa jatkuu, vaikka he eivät hyväksyneetkään Raa- 
hea omistajayhtiön osakkaaksi. Esimerkiksi sairaanhoitajakoulutus aloitetaan Raahessa syksyllä. 
  
Kevätretki siirretään tänä vuonna poikkeuksellisesti syys-lokakuulle ja asiaan palataan syyskirjees- 
sämme. Vuosikokous ja syysjuhla lauantaina 30. lokakuuta merkitään jo nyt kalentereihin ja ohjel- 
masta kerrotaan tarkemmin sitten syyskirjeessä.     
Liitteenä vielä tilillepanokortti tämän vuoden jäsenmaksua a 20 € varten. 
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